平成 31 年 4 月 4日

各      位

会 社 名  株式会社エービーシー・マート

代表者名  代表取締役社長  野口 実

（コード番号２６７０   東証第一部）

問合せ先  取締役経営企画室長  小島 穣

（TEL．０３－３４７６－５４５２）

ABC-MART

『new balance RALAXA』

新 TV-CM のお知らせ

株式会社エービーシー・マート（本社：東京都渋谷区、代表取締役社長：野口実）は、

新 TV-CM を平成 31年 4月 4 日より全国でオンエアを開始しております。

つきましては、本日添付のプレスリリースを行いましたのでお知らせいたします。

以上

平成 31 年 4 月 4日

株式会社エービーシー・マート

三浦理志さん REFRESH スイッチ ON

ABC-MART『new balance RALAXA』新 TV-CM

2019 年 4月 4 日（木）から全国にてオンエア開始

株式会社エービーシー・マート（本社：東京都渋谷区、代表取締役社長：野口実）は、  「new balance

RALAXA」の新 TV-CM（15 秒）を 2019 年 4月 4日（木）から全国でオンエアを開始いたします。今

回の CM は、三浦理志さんを起用しました。

新 TV-CM（15 秒）動画：https://youtu.be/SnyX34NrgM0

https://youtu.be/SnyX34NrgM0

ＣＭ概要

タイトル  ： ABC-MART「new balance RALAXA」(15 秒)

広告主  ： 株式会社エービーシー･マート

撮影時期  ： 2019 年 3 月中旬

放送開始日 ： 2019 年 4 月 4日(木)

放送地域  ： 全国放送

◆ＣＭストーリー

「new balance RALAXA」(15 秒)

仕事もプライベートも全力投球。

休日は、次に向かって走る為に

リフレッシュする大切な時間。

大人のライフスタイルに『new balance RALAXA』。

多趣味の三浦さんと仲間たちの休日のライフスタイルを

ドキュメンタリータッチで描いています。

RALAXA を履くことで、日々の生活から解放され

リフレッシュが始まる。

リフレッシュした後「また歩き出そう」と明日に向かう。

◆商品について

商品名  ： new balance RELAXA

着用  ： DARK GRAY(LM1)

価格  ： \7,900(税抜)

サイズ  ： 25.0cm～28.5cm、29.0cm、30.0cm

カラー  ： BLACK(LB1)、DARK GRAY(LM1)、

                     NAVY(LN1) 、GRAY/BLUE(LR1)

RELAX の造語で、究極のコンフォートで足の疲れやストレスから解放されたい足に、リラックスな履き

心地を提供するという想いを込めたシューズ。包み込むような足入れ感を履くたびに提供する PU

COMFORT インソールを搭載した新感覚の「RALAXA」。ソフトながら安定したライド感を提供する厚めの

CUSH+、着地と蹴り出しを確実に支えるアウトソール、柔らかなヘザーメッシュアッパーが究極のコン

フォートを実現。幅広 4E ウイズで展開。

◆出演者プロフィール

三浦 理志（ミウラ マサシ）

生年月日：1970 年 7 月 1 日     出身地：神奈川県

18 歳で雑誌モデルとしてデビュー。以後、数々の雑誌・広告・CF・ショーなどで活躍。

趣味は、サーフィン・家庭菜園・料理。

愛称は「マーシー」

https://www.instagram.com/mar4m/

◆ KV

https://www.instagram.com/mar4m/?hl=ja

リリースに関するお問い合わせ

ABC-MART 販売促進部 広報チーム

TEL:03-3476-5693  FAX:03-3476-5682

担当:荒川・藤田

http://www.abc-mart.net

http://www.abc-mart.net/